Classifica Definitiva Gara: OriStarsOnGrisa
gara promozionale di c.o.

Data / Ora di stampa:  02/06/2013

02:42:07
Categoria: CORTO (Lungh. 0 - disl. 0)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 57 00:51:17 ALMERIGOGNA GIUSTO 0644 SSD GAJA - SEZIONE ORIENTAM ITA 100,000
2 101:19:22 GRATTON DONATELLA 0030 GR. OR. CAI XXX OTTOBRE ITA 41,750
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Classifica Definitiva Gara: OriStarsOnGrisa
gara promozionale di c.o.
Data / Ora di stampa:  02/06/2013

02:42:07
Categoria: ESORDIENTI (Lungh. 0 - disl. 0)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 42 00:23:06 FONTANOT LUCA 0030 GR. OR. CAI XXX OTTOBRE ITA 100,000
2 24 00:28:21 FACCHETTIN STEFANO 0030 GR. OR. CAI XXX OTTOBRE ITA 66,390
3 38 00:29:41 HAREJ ALESSANDRO 0030 GR. OR. CAI XXX OTTOBRE ITA 60,560
4 45 00:33:57 SURATON FATIHA PROTITI 0021 ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. ITA 46,300
5 21 00:36:11 JERMAN MICHELA 0021 ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. ITA 40,760
6 23 00:37:28 ROBBA MARGHERITA 0021 ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. ITA 38,010
7 22 00:39:13 JERMAN ALESSIO 0021 ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. ITA 34,700
8 53 00:54:01 PERINI MATTEO 0021 ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. ITA 18,290
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Classifica Definitiva

Data / Ora di stampa:  02/06/2013
02:42:07

Categoria: LUNGO FEM.

Pos. Pett. Tempo

34 00:52:11
18 01:25:08
33 01:26:49
32 01:27:46
20 ::SQ::
58 ::SQ::

A WNPE

Nome

SCOLINI CAMILLA
GAION SARA
ZUPIN MADDALENA
ALBANO ALESSIA
SALARIS LISA
GHERSI ALICE

(Lungh. O - disl. 0)

Anno Societa

0030
0021
0030
0030
0021
0021
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Gara: OriStarsOnGrisa
gara promozionale di c.o.

NAZ
GR. OR. CAI XXX OTTOBRE ITA
ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. ITA
GR. OR. CAI XXX OTTOBRE ITA
GR. OR. CAI XXX OTTOBRE ITA

ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. ITA
ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. ITA

Punti

100,000
37,570
36,130
35,350

0,000
0,000
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Classifica Definitiva

Data / Ora di stampa:

02/06/2013

02:42:07

Categoria: LUNGO MAS.

Pos. Pett. Tempo

29 00:33:50
49 00:36:48
50 00:40:02
46 00:45:55
59 00:46:41
26 00:51:10
5 00:52:35
7 00:52:47
27 01:00:23
10 40 01:01:41
11 30 01:10:37
12 31 01:12:41
13 41 01:23:51
14 35 01:24:25
28 ==PE==
4 ==R]|==

O©CoOoO~NOYUThWNE

Nome

BARBONE GIACOMO
SBRIZZI MICHAEL
SBRIZZI NICOLAS
FOSCHIAN ANDREA
RIVETTA ANDREA
DORIGO MARCO
PIZZAMUS PAOLO
CLEMENTE MAURO
RUZZIER DIEGO
FONTANOT DANIELE
BAUCI GABRIELE
SYLVESTER MARK
KOVACICH FILIPPO
PREDONZANI LIVIO
PALMAS GIORDANO
PACOR FULVIO

(Lungh. O - disl. 0)

Anno Societa

0030
0543
0543
0021
0392
0030
0644
0644
0030
0030
0030
0030
0030
0030
0030
0644
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Gara: OriStarsOnGrisa

gara promozionale di c.o.

GR. OR. CAI XXX OTTOBRE ITA
FRIULI MRB & ORIENTEERING A. ITA
FRIULI MRB & ORIENTEERING A. ITA
ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. ITA
A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA
GR. OR. CAI XXX OTTOBRE ITA
SSD GAJA - SEZIONE ORIENTAM ITA
SSD GAJA - SEZIONE ORIENTAM ITA

GR.
GR.
GR.
GR.
GR.
GR.
GR.

OR.
OR.
OR.
OR.
OR.
OR.
OR.

CAI XXX OTTOBRE
CAI XXX OTTOBRE
CAI XXX OTTOBRE
CAI XXX OTTOBRE
CAI XXX OTTOBRE
CAI XXX OTTOBRE
CAI XXX OTTOBRE

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SSD GAJA - SEZIONE ORIENTAM ITA

Punti

100,000
84,530
71,420
54,290
52,520
43,720
41,400
41,090
31,390
30,090
22,950
21,670
16,280
16,060

0,000
0,000
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Classifica Definitiva Gara: OriStarsOnGrisa
gara promozionale di c.o.

Data / Ora di stampa:  02/06/2013

02:42:07
Categoria: MEDIO (Lungh. 0 - disl. 0)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 9 00:39:35 FERLUGA PETER 0644 SSD GAJA - SEZIONE ORIENTAM ITA 100,000
2 25 00:48:11 CIBIN IRENE 0030 GR. OR. CAI XXX OTTOBRE ITA 67,490
3 51 00:53:44 MITRI DENIS 0203 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NOR ITA 54,270
4 52 00:55:08 MITRI MARCO 0203 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NOR ITA 51,550
5 3 01.05:37 UMARI DAVIDE 0644 SSD GAJA - SEZIONE ORIENTAM ITA 36,390
6 43 01:09:11 CHIOCCA DAVIDE 0588 GRUPPO OR. CAI MONFALCONE ITA 32,740
7 6 01:09:49 ALMERIGOGNA GUIDO 0644 SSD GAJA - SEZIONE ORIENTAM ITA 32,140
8 11 01:12:51 GRISONI VALERIA VACANT ITA 29,520
9 8 01:15:35 SEPIN CHIARA 0644 SSD GAJA - SEZIONE ORIENTAM ITA 27,430
16 ==PM==  FAVRETTO LUANA 0021 ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. ITA 0,000
12 ==PM==  ROIAZ MATTEO VACANT ITA 0,000
48 ==RI|== XAUSA GABRIELLA 0543 FRIULI MRB & ORIENTEERING ITA 0,000
15 ==SQ== TOMBOLATO FIORELLA 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. ITA 0,000
39 ==SQ==  SERLI DAVIDE 0030 GR. OR. CAI XXX OTTOBRE ITA 0,000
14 ==SQ== BAGGIO RENATO 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. ITA 0,000
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Classifica Definitiva Gara: OriStarsOnGrisa
gara promozionale di c.o.
Data / Ora di stampa:  02/06/2013

02:42:07
Categoria: RUNNERS (Lungh. 0 - disl. 0)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 54 00:25:29 TOMASSINI GAIA 0021 ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. ITA 100,000

Programma Concesso in licenzaa: ORIENTEERING TRIESTE A.S.D.

Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net Pag.:



